


ELECTIVAS (12 creditos de la facultad de Arquitectura, 6 de estos creditos en 

visualizaci6n y representaci6n, y 6 creditos libres) 

PR0YECTO FINAL 

ARQU 6336 

ARQU 6337 

Diseno Arquitect6nico VI: Laboratorio de Diseno Avanzado 

Diseno arquitect6nico VII: Proyecto integrado de fin de 

carrera / Tesis 

TOTAL 

Cursos del curriculo 

Maestria en Arquitectura 
MArch Ruta I - 1.5 

CURSOS MEDULARES 

ARQU 6514 Tecnologfa IV: Sistemas de Energia 

ARQU 6383 Practica Profesional: Proyecto de Diseno 

ARQU 6384 Practica Profesional: Firma de Diseno 

ARQU 6425 lnternado de Experiencia Profesional 

ARQU 6431 Seminario de lnvestigaci6n 

ARQU 6432 Seminario de Publicaci6n 

ARQU 6328 Diseno Estructural Aplicado 

ELECTIVAS (6 creditos de la facultad - temas avanzados - de Arquitectura y 3 

creditos en otra facultad) 

PR0YECTO FINAL 

ARQU 6336 

ARQU 6337 

Diseno Arquitect6nico VI: Laboratorio de Diseno Avanzado 

Diseno arquitect6nico VII: Proyecto integrado de fin de 

carrera / Tesis 

TOTAL 

18 

10 

5 

5 

106 

Creditos 

18 

3 

3 

3 

3 

2 

3 

9 

10 

5 

5 

37 

ARQU 6335 (Pre) 

ARQU 6431 (Co) 

ARQU 6336 (Pre) 

ARQU 6328 (Co) 

ARQU 6432 (Co) 

Pre-requisitos 

Co-requisitos 

No pre-requisitos 

No pre-requisitos 

No pre-requisitos 

ARQU 6336 (Co) 

ARQU 6431 (Pre) 

ARQU 6337 (Co) 

ARQU 6337 (Co) 

ARQU 6431 (Co) 

ARQU 6336 (Pre) 

ARQU 6328 (Co) 

ARQU 6432 (Co) 


